平成 20 年３月 10 日

各   位

会 社 名 株式会社 北 川 鉄 工 所

代表者名 取締役社長 北川  祐治

（コード番号 ６３１７ 東証 第１部）

問合せ先 取締役経営管理担当

 高 橋 正 義

 ＴＥＬ 0847－45－4560

組織変更のお知らせ

当社は平成 20 年４月１日付をもって、組織変更をおこないますので、組織変更にともなう人事

異動とあわせて下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 20 年４月１日付組織変更について

（１）全社的中長期的な観点に立った生産戦略を統括、策定し、施策を推進することを

目的とした生産本部を新設いたします。

生産本部には生産戦略室および調達本部を置きます。

（２）全社的中長期的な観点に立った商品開発戦略を策定し、商品開発のマネジメント

を目的とした開発本部を新設いたします。

開発本部には商品戦略室および特許室を置きます。

（３）内部統制の体制を構築し、業務および財務報告の適切性等を評価分析し、客観的

保障を行うことを目的とした内部監査室を新設いたします。

２．平成 20 年４月１日付組織変更にともなう人事異動について

新 役 職 名 氏  名 現 役 職 名

常務取締役

生産本部長 兼 ＫＩＴＡＫＯコー

ポレーション株式会社社長（出向）

ワタナベ  スミオ

渡 辺  純 夫

常務取締役

生産統括

取締役

経営管理担当 兼 総務部長

タカハシ  マサヨシ

高 橋  正 義

取締役

調達本部長 兼 経営管理担当

取締役

開発本部長

ヤダ     マサミ

矢 田  正 美

取締役

開発・技術担当

以 上